
INSTRUKCJA MONTAŻU  
BRAMY PRZESUWNEJ
SAMONOŚNEJ
SZAFIR ELEMENT

WWW.POLARGOS.PL

PL



Profil 40x40 mm  
[f1]

BRAMA  
PRZESUWNA
SAMONOŚNA
SZAFIR ELEMENT

ZAWARTOŚĆ OPAKOWAŃ:

1SP
AK

OWANE W

P A C Z K Ę
2SP

AK
OWANE W

P A C Z KI
5SP

AK
OWANE W

P A C Z E K

Profil 80x20 mm [a]

Profil 80x20 mm [b]

Profil 40x20 mm [c]

Profil 40x20 mm [d]

Profil 40x40 mm  
[e1]

Profil 40x40 mm  
[e2]

Profil 40x40 mm  
[f2]

x9

x10

x2

x2

x1

x1

x1

x1



Profil 40x20 mm  
[f1]

Profil 40x20 mm  
[f2]

Profil 40x20 mm  
[g1]

Profil 40x20 mm  
[g2]

Profil 40x30 mm  
[h]

Profil 25x25 mm  
[i]

Profil 40x30 mm  
[j]

Profil 25x25 mm  
[k]

Profil 25x25 mm  
[l]

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1



Profil 40x30 mm  
[m]

Profil 25x25 mm  
[n]

Profil 60x20 mm  
[o]

Profil 70x60 mm  
[p1]

Profil 70x60 mm  
[p2]

x1

x1

x1

x1

x1

x1
Profil [r]

x1
Profil [s]

x1
Profil [w]

x2
Zaślepka 40x40 [A]

x13
Zaślepka [B]

x1
Profil [t]

x1
Profil [u]



x20
Uszczelka  
[C]

x1
Sztyft  
[D]

x2
60x40 [E]

x38
M6x20 [F]

x30
M6x10 [G]

x21
M6x20 [K]

x1
M12x60 [L]

x19
[M]

x1
M6x30 [H]

x6
M6x14 [I]

x6
M6x12 [J]

x8
M8x10 [N]

POTRZEBNE PODCZAS MONTAŻU

Wkrętarka Poziomica BIT PH 2 BIT PH 2

Dwie osoby Stojaki montażowe



MONTAŻ

1.

[o]

[m/n]

[d2]

[e2] [f2]

[s]

[r]

[p2]

[g2]

[j/k/l]

x5 [a] x5 [b]



[d1][l]

[e1]
[f1]

[h/i]

[k]

[p1]

[g1]

x5 [a]
x5 [b]



2. [h/i]

3. [j/k/l]

4. [m/n]

x2 [M]

x4 [M]

x5 [C]

x5 [C]



5. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

x3 [M]

[d2]

[d2]

[d2]

[d2]

[g2]

[g2]

[g2]

[g1]

x1 [u]

x1 [u]

x1 [g]

x2 [G]

x2 [G]
x2 [G]



x3 [M]

x3 [M]

6. [d1/d2/g1/g2]

6.1 [d1/d2/g1/g2]

7. [e1/e2/f1/f2]

7.1 [e1/e2/f1/f2]

[d2]

[f2]

[f2]

[e2]

[d1]

[g1]
x2 [G]

x1 [G] x1 [u]



7.2 [e1/e2/f1/f2]

7.3 [e1/e2/f1/f2]

7.4 [e1/e2/f1/f2]

7.5 [e1/e2/f1/f2]

[f2]

[f2]

[f2]

[f2]

[f1]

[f1]

[e2]

[e2]

[e1]

x2 [G]

x2 [G]

x1 [M]x1 [M]

x2 [G]

x2 [G]

x1 [u]

[e1]
[e2]



8. [j/k/l]

9. [j/k/l]

x10 [F]

x10 [C]

x5 [a]

x5 [b]

x5 [a]

x5 [b]



10. [d1/d2/g1/g2]

10.1. [d1/d2/g1/g2]

10.2. [d1/d2/g1/g2]

x5 [F] x5 [F]

[m/n] [h/i]

x2 [F]

x2 [F] x3 [F] x2 [F]

x3 [F] x2 [F]



10.3. [d1/d2/g1/g2]

11.

x1 [L]

x1 [t]

[r]

[u]

[s]

x5 [F]



12.

13.

x6 [I][C]

[C]

x21 [K]

x7 [u]

x14 [G]
x8 [N]

x2 [w]

[p2]
[p2]



14.

x13 [B]

[E]

[E]



MONTAŻ SŁUPKÓW, POTRZEBNE AKCESORIA

Profil 100x100 mm [a]

Profil 70x70 mm [b]

x4
Profil [c]

x1
[g]

x20
M8x20 [k]

x2
M6 [o]

x3
Profil [d]

x1
[h]

x4
M6x20 [l]

x6
ø6 [p]

x1
Profil [e]

x1
70x70 [i]

x20
M8 [m]

x1
Profil [f]

x1
100x100 [j]

x30
ø8 [n]



1.



2.



WWW.POLARGOS.PL

ul. Deptak 17
04-956 Warszawa

Telefon: (+48) 22 872 00 91-93
Fax: (+48) 22 612 68 60

E-mail: sekretariat@polargos.pl


